АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2018 № 972

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 09.11.2018 № 843

В целях актуализации муниципального правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 09.11.2018 № 843 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и
зачисление детей в муниципальные образовательные организации, реализующие
основную общеобразовательную программу дошкольного образования (детские
сады)»:

1.1. В пункте 32 Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в
муниципальные образовательные организации, реализующие основную
общеобразовательную программу дошкольного образования (детские сады)»,
утвержденного указанным постановлением (далее - Административный
регламент), слова «конкретное муниципальное дошкольное образовательное
учреждение» заменить словами «конкретную ДОО».

1.2. В пункте 62 Административного регламента слова «конкретное
муниципальное дошкольное образовательное учреждение» заменить словами
«конкретную ДОО».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В.

Мэр городского округа                       В.М. Харахорин